ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по предоставлению в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области

от  15 января 2010г.                                                                                                                      № 2

Место проведения: Ульяновская область, Цильнинский район,

с.Б.Нагаткино, ул.Куйбышева, 10, 2 этаж

Время проведения: 15.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:
	Смехов В.А.

	Секретарь комиссии:
	Насырова Л.Р.

	Члены комиссии:
	Дубинец Л.М.

	Левендеев П.Н.

	Семеленова И.Ф.

	Храмова Н.Н.

	Шубина З.Д.

Кворум для проведения заседания имеется.  Заседание комиссии является правомочным.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на предоставление в аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области.

1. Предмет открытого конкурса: право заключения договора аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2010-2011 гг. (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта).
На конкурс выставляются следующие лоты:

	№ лота
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Назначение
	Начальная цена  за 1 кв.м. в год

	1
	433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, 2
	13,00
	для размещения салона сотовой связи
	720,00 руб.

2.  Процедура вскрытия конверта  с заявками на участие в конкурсе была проведена конкурсной  комиссией в период с 14 часов 00 минут по 14 часов 30 минут 15 января 2010 года по  адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с.Б.Нагаткино, ул, Куйбышева,10, 2 этаж,  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1 от 15 января 2010 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной  комиссией в период с 15 часов 00 минут по 16 часов 00 минут 15 января 2010 года по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с.Б.Нагаткино, ул.Куйбышева,10, 2 этаж,
4. На процедуру рассмотрения  конкурсных заявок было представлено:

	№  п/п
	№ лота
	Наименование участника

	Почтовый адрес

	1
	1
	ИП Ефлюкова Е.А.
	433610, Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Мира, 45

5. В результате рассмотрения заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, комиссия приняла решение (сведения о решении членов комиссии о допуске или отказе в допуске к участию в конкурсе участников  согласно приложению №1 к настоящему протоколу):

5.1.

· В процедуре проведения конкурса по Лоту № 1 (нежилое помещение, расположенное по адресу: 433610, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул.Садовая, 2 общей площадью 13,00 кв.м. участвовала  ИП Ефлюкова Е.А. По лоту № 1 конкурс признан несостоявшимся и признать ИП Ефлюкову Е.А. единственным участником  по Лоту № 1.

5.2. Заключить договор аренды с единственными  участниками открытого конкурса на право заключения договора аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2010 -2011 гг. (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта):

· по Лоту № 1 – ИП Ефлюкова Е.А..;
которая подала заявку на участие в конкурсе  и была признана участником конкурса.

6.  Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Подписи:

	Председатель комиссии:
	_________________________
	Смехов В.А.

	Члены  комиссии:
	________________________
	Дубинец Л.М.

	________________________
	Храмова  Н.Н.

	_________________________
	Шубина З.Д.

	________________________
	Семеленова И.Ф.

	_________________________
	Левендеев П.Н.

	Секретарь комиссии
	_________________________
	Насырова Л.Р.

Приложение №1

к протоколу от  15.01.2010  №2

Сведения о решении членов конкурсной комиссии о

 допуске или отказе в допуске к участию в конкурсе участника на право заключения договора аренды нежилого помещения, находящееся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2010 -2011 года (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта)

	№ п/п
	Член аукционной комиссии
	Наименование участника на право заключить договор аренды нежилого помещения, находящееся в муниципальной собственности МО «Цильнинский район» Ульяновской области на 2010 -2011 года (на 363 дня с даты заключения муниципального контракта)

по Лоту №1

	ИП Ефлюкова Е.А.

	1
	Смехов В.А.
	Допустить к участию в конкурсе

	2
	Насырова Л.Р.
	Допустить к участию в конкурсе

	3
	Дубинец Л.М.
	Допустить к участию в конкурсе

	4
	Левендеев П.Н.
	Допустить к участию в конкурсе

	5
	СемеленоваИ.Ф.
	Допустить к участию в конкурсе

	6
	Храмова Н.Н.
	Допустить к участию в конкурсе

	7
	Шубина З.Д.
	Допустить к участию в конкурсе